LA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

KESHILLI BASHKIAK

e L e Ballsh, mel] /5512022

VENDIM
Ne 2 pr (RS 2022

PER:

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PBA 2022-2024

Késhilli Bashkiak Mallakaster ne mbledhjen e datés 18.05.2022 né mbéshtetje t& Ligjit
nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore’nenit 54 shkoronja “f”,dhe nenit
55 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat vetqeverisjes vendore”Ligji nr 9632, daté 30.10.2006
"Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per Menaxhimin €
Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar, udhézimit nr.8 daté 28.02.2022
“Pgr pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2023-2025”,si dhe me propozim t€
Kryetarit t& Bashkisé:

VENDOSI :

1. Té miratoj ndryshimet pérkatése né¢ PBA 2022-2024 sipas tabelave bashkalidhur.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé.
3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamall kaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



